
 

Ouverture :

1ère et 2ème catégories :

Pl. Nom Prénom Club Age

1 BONNEAU Eric EC Vélizy 78

2 MOREL Eric VC Fontainebleau-Avon

3 PEUVRIER Olivier EC Vélizy 78

4 PODVIN Jonathan ES Stains

5 CHABA Julien VC Châtenay-Malabry

6 THILLAY Morgan US Bois Saint-Denis

7 LE QUERNEC Yves VC Brou

8 ELOY Michel VC Brou

9 DAL CENGIO Florent ES Stains

10 MAJRI Wissam ES Stains

11 GUY Jean-Yves SC Gretz-Tournan

12 LE POUL Mickaël ES Stains

3ème et 4ème catégories :

1 TROLES Stéphan VC Vétérans Parisiens

2 VANVYNCKT Michel EC Montgeron-Vigneux

3 AUGUSTO Alexandre US Bois Saint-Denis

4 NICOLOSI Joseph VC Brou

5 LE BOT Yves VC Brou

6 DOROTHE Jean VC Vétérans Parisiens

7 PARISOT Jean-Pierre AC Pommeuse Boissy

8 GAUTHIEROT Franck Le Provençal Cycliste

9 BEAUFILS André AV Thiais

10 LEGER Franck US Bois Saint-Denis

11 BERAULT Claude US Métro-Transports

12 GALLAT Claude VC Vétérans Parisiens

13 PELLE Raymond VC Vétérans Parisiens

14 BEAUFILS Jean VC Vétérans Parisiens

Omnium :

1ère et 2ème catégories :

1 BONNEAU Eric EC Vélizy 78

2 CHABA Julien VC Châtenay-Malabry

3 VANVYNCKT Michel EC Montgeron-Vigneux

4 GUY Jean-Yves SC Gretz-Tournan

5 MOREL Eric VC Fontainebleau-Avon

6 PEUVRIER Olivier EC Vélizy 78

7 PODVIN Jonathan ES Stains

8 DAL CENGIO Florent ES Stains

9 MAJRI Wissam ES Stains

3ème catégorie :

1 TROLES Stéphan VC Vétérans Parisiens

2 LE BOT Yves VC Brou

3 AUGUSTO Alexandre US Bois Saint-Denis

4 DOROTHE Jean VC Vétérans Parisiens

5 PARISOT Jean-Pierre AC Pommeuse Boissy

6 LEGER Franck US Bois Saint-Denis

7 NICOLOSI Joseph VC Brou

8 GAUTHIEROT Franck Le Provençal Cycliste

9 PELLE Raymond VC Vétérans Parisiens

4ème catégorie :

" Piste à Aulnay " 

Samedi 17 Mai 2014 à AULNAY SOUS BOIS (93)

l'US Métro-Transports et le Provençal Cycliste

organisée par la Commission PHSY,



1 BERAULT Claude US Métro-Transports

2 BEAUFILS André AV Thiais

3 GALLAT Claude VC Vétérans Parisiens

4 BEAUFILS Jean VC Vétérans Parisiens

Start sprint :

1ère et 2ème catégories :

1 BONNEAU Eric EC Vélizy 78

2 CHABA Julien VC Châtenay-Malabry

3 PEUVRIER Olivier EC Vélizy 78

4 MAJRI Wissam ES Stains

5 LE POUL Mickaël ES Stains

6 PODVIN Jonathan ES Stains

7 DAL CENGIO Florent ES Stains

8 MOREL Eric VC Fontainebleau-Avon

9 LE QUERNEC Yves VC Brou

10 PILE ? EC Vélizy 78

11 THILLAY Morgan US Bois Saint-Denis

12 GUY Jean-Yves SC Gretz-Tournan

3ème et 4ème catégories :

1 TROLES Stéphan VC Vétérans Parisiens

2 NICOLOSI Joseph VC Brou

3 THILLAY Morgan US Bois Saint-Denis

4 GAUTHIEROT Franck Le Provençal Cycliste

5 PARISOT Jean-Pierre AC Pommeuse Boissy

6 LE BOT Yves VC Brou

7 LEGER Franck US Bois Saint-Denis

8 BEAUFILS André AV Thiais

9 BERAULT Claude US Métro-Transports


